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Eighth Session, Commencing at 11.30 am  

AUSTRALIAN  GOLD  COINS 

ADELAIDE ASSAY OFFICE 

1897*
Adelaide Pound, 1852, second type with crenellated inner 
circle on reverse. Has had mount removed, very good/fine. 

$3,000

SYDNEY  MINT  SOVEREIGNS 

1898*
Queen Victoria, first type, 1855. Fine/good fine. 

$3,000

Ex Noble Numismatics Sale 130 (lot 1084).

1899*
Queen Victoria, second type, 1861. Rubbed, otherwise 
extremely fine. 

$1,500

1900*
Queen Victoria, second type, 1861. Obverse rim bruise at 4 
o'clock, otherwise toned extremely fine. 

$850

Ex David Ross Collection, private purchase from KJC in January 2006.

1901*
Queen Victoria, second type, 1862. Very fine or better and 
very scarce thus. 

$1,250

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 91 (lot 405).

1902*
Queen Victoria, second type, 1864. Neck scratched, 
otherwise good very fine. 

$800

In a slab by NGC as AU detail, obverse repaired.

1903
Queen Victoria, second type, 1864. Obverse and reverse 
with contact marks, very good. 

$650

1904*
Queen Victoria, second type, 1867. Very fine/good very 
fine. 

$800
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1905*
Queen Victoria, second type, 1867. Good fine. 

$750

1906*
Queen Victoria, second type, 1868. Nearly extremely fine. 

$670

Ex David Ross Collection, private purchase from Spink Australia, November 
1981.

1907*
Queen Victoria, second type, 1868. A little rubbed, nearly 
extremely fine. 

$550

Ex David Ross Collection from Spink Australia Sale 18 (lot 2316).

1908*
Queen Victoria, second type, 1868. Fine. 

$700

1909*
Queen Victoria, second type, 1868. With surface marks, 
obverse with edge knock at 7 o'clock, fine. 

$650

1910*
Queen Victoria, second type, 1870. Nearly extremely fine. 

$750
In a slab by NGC as AU55.

1911*
Queen Victoria, second type, 1870. Nearly extremely fine/
extremely fine. 

$650

Ex David Ross Collection from Spink Australia, private purchase Dec '81.

1912*
Queen Victoria, second type, 1870. Rim bruise at 3 o'clock, 
otherwise nearly extremely fine. 

$600

1913*
Queen Victoria, second type, 1870. Very fine. 

$750

1914*
Queen Victoria, second type, 1870. Good fine. (2)

$1,300
1915
Queen Victoria, second type, 1870. With surface marks, 
cleaned, very good - fine. (2)

$1,250
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SYDNEY  MINT  HALF  SOVEREIGNS  

1916*
Queen Victoria, first type, 1856. Obverse surface dents and 
light polishing but probably not ex jewellery, otherwise very 
fine/good very fine. 

$1,500

In a slab by NGC as XF details, removed from jewellery.

1917
Queen Victoria, first type, 1856. Fair. 

$300

1918*
Queen Victoria, second type, 1857. Good fine. 

$750

1919
Queen Victoria, second type, 1857. Very good - fine. (2)

$600

1920
Queen Victoria, second type, 1857 and 1859. The second 
coin buckled, fair. (2)

$550

1921*
Queen Victoria, second type, 1858. Very good. 

$300

1922
Queen Victoria, second type, 1858, 1861 (2). Fair - very 
good. (3)

$650

1923*
Queen Victoria, second type, 1859. Obverse scratches 
repaired, otherwise very fine/good very fine. 

$750

In a slab by NGC as XF details repaired.

1924*
Queen Victoria, second type, 1859. Fine. 

$500

1925
Queen Victoria, second type, 1859. Very good. 

$400

1926*
Queen Victoria, second type, 1861. Good very fine. 

$900

In a slab by NGC as AU53.

1927
Queen Victoria, second type, 1861 and 1862. Very good 
- fine. (2)

$700

1928*
Queen Victoria, second type, 1862. Good fine. 

$850

Private purchase from Jaggards in 2000.

1929*
Queen Victoria, second type, 1863. Good fine. 

$1,080

1930
Queen Victoria, second type, 1863. Very good. 

$350

1931*
Queen Victoria, second type, 1864. Obverse scratches, 
otherwise very fine/good very fine. 

$650

In a slab by NGC as XF details obverse scratched.
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1932*
Queen Victoria, second type, 1864. Die break rim through 
6, toned fine or better. 

$400

1933
Queen Victoria, second type, 1864. Very good - fine. (2)

$600

1934*
Queen Victoria, second type, 1865. Minute scratches, 
otherwise good very fine. 

$1,000

In a slab by NGC as AU details cleaned.

1935*
Queen Victoria, second type, 1866. Nearly very fine. 

$750

1936*
Queen Victoria, second type, 1866. Fine. 

$500

1937
Queen Victoria, second type, 1866. Fine. 

$400

1938
Queen Victoria, second type, 1866. Very good. 

$350

1939
Queen Victoria, second type, 1866. Good. 

$250

IMPERIAL  SOVEREIGNS - SHIELD  REVERSE 

1940*
Queen Victoria, 1871 Sydney, incuse W.W. (McD.118b). 
Surface marks, otherwise nearly extremely fine. 

$1,000

1941*
Queen Victoria, 1872 Melbourne. Good very fine/extremely 
fine. 

$750

1942*
Queen Victoria, 1875 Sydney. Nearly very fine/good very 
fine. 

$650

1943*
Queen Victoria, 1877 Sydney. Good very fine. 

$700

Ex John Kennedy McLaughlin Collection.

1944*
Queen Victoria, 1877 and 1879 Sydney. Toned very fine. 
(2)

$1,400

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 92 (lot 569).
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1945
Queen Victoria, 1877 Sydney and 1884 Melbourne. Nearly 
very fine. (2)

$1,250

1946*
Queen Victoria, 1879 Sydney. Nearly uncirculated. 

$1,000

Ex Alan J. Hanneman Collection

1947*
Queen Victoria, 1880 Sydney. Nearly extremely fine/
extremely fine. 

$750

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 93 (lot 1332).

1948*
Queen Victoria, 1881 Sydney. Good very fine/extremely 
fine. 

$800

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 92 (lot 571).

1949*
Queen Victoria, 1882 Sydney. Good very fine. 

$750

Ex Chris Hall Collection, from eBay 12/4/10.

1950*
Queen Victoria, 1883 Sydney. Very good/good very fine. 

$750

1951*
Queen Victoria, 1884 Melbourne. Nearly uncirculated. 

$900

Ex Chris Hall Collection, from IAG Sale 2/6/11 (lot 416).

1952*
Queen Victoria, 1884 and 1885 Melbourne. Nearly 
extremely fine/extremely fine. (2)

$1,400

1953*
Queen Victoria, 1884 Melbourne and Sydney. Extremely 
fine. (2)

$1,400

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 92 (lots 1388, 9).

1954*
Queen Victoria, 1885 Melbourne. Nearly uncirculated. 

$750

In a slab by NGC as MS62.
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1955*
Queen Victoria, 1885 Sydney. Nearly uncirculated. 

$650

Ex David Ross Collection, from Spink Australia in August 1986.

1956*
Queen Victoria, 1886 Sydney. Good very fine/extremely 
fine.  

$750

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 92 (lot 571)����.

1957*
Queen Victoria, 1887 Sydney. Extremely fine/good extremely 
fine. 

$800

IMPERIAL  SOVEREIGNS - ST GEORGE  REVERSE 

1958*
Queen Victoria, 1871 Sydney (McD.143a) small BP. Nearly 
very fine. 

$650

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 92 (lot 574).

1959*
Queen Victoria, 1872 Melbourne. Very fine and scarce. 

$750

1960*
Queen Victoria, 1872 Melbourne. Surface and rim marks, 
otherwise very fine or better and scarce. 

$750

Ex Chris Hall Collection, from eBay 12/4/10.

part

1961*
Queen Victoria, 1872 Sydney, 1873 and 1885 Melbourne. 
Nearly very fine - nearly extremely fine. (3)

$2,000

part

1962*
Queen Victoria, 1873, 1874, 1877, 1878 and 1879 
Melbourne. Very fine - nearly extremely fine. (5)

$3,250

1963*
Queen Victoria, 1874 Melbourne. Extremely fine. 

$800

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 92 (lot 1393).

1964
Queen Victoria, 1874 Melbourne. Very fine. 

$650

Ex John Kennedy McLaughlin Collection.
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1965*
Queen Victoria, 1874 Sydney. Surface marks, otherwise 
extremely fine. 

$600

In a slab by PCGS as AU55.

part

1966*
Queen Victoria, 1874, 1879, 1881 (McD 160a), 1882 
Sydney. The second scarce, fine - good very fine. (4)

$2,500

1967*
Queen Victoria, 1875 Sydney. Good extremely fine. 

$900

1968*
Queen Victoria, 1876 Melbourne. Good extremely fine. 

$880

part

1969*
Queen Victoria, 1876 Sydney. Very fine; good extremely 
fine. (2)

$1,400

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 93 (lots 1756 and 
1350).

1970*
Queen Victoria, 1877 Melbourne. Lightly toned extremely 
fine. 

$700

1971
Queen Victoria, 1877, 1881, 1884, 1885 (2) and 1886 
Melbourne. Fine - good very fine. (6)

$3,750

1972*
Queen Victoria, 1878 Melbourne. Nearly extremely fine. 

$700

1973*
Queen Victoria, 1879 Sydney. Good very fine and scarce. 

$650

Ex Chris Hall Collection, from eBay 12/4/10.

1974
Queen Victoria, 1880 Melbourne. Very fine. 

$650

part

1975*
Queen Victoria, 1880, 1881, 1882 and 1883 Melbourne. 
Very fine - extremely fine. (4)

$2,500
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1976*
Queen Victoria, 1881 Melbourne (McD 161). Rim cuts top 
of reverse otherwise extremely fine or better. 

$700

1977*
Queen Victoria, 1883 Melbourne (McD 165b). Good 
extremely fine. 

$750

1978*
Queen Victoria, 1883 Sydney. Nearly uncirculated. 

$900

1979*
Queen Victoria, 1883 Sydney. Lightly toned extremely 
fine. 

$700

part

1980*
Queen Victoria, 1884, 1885 and 1886 Melbourne. Good 
very fine - extremely fine. (3)

$2,000

1981*
Queen Victoria, 1885 Melbourne. Extremely fine. 

$650

Ex Chris Hall Collection, from eBay 11/1/10.

1982*
Queen Victoria, 1885 Melbourne (McD.169c). Extremely 
fine. 

$700

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 9 (lot 1426).

1983*
Queen Victoria, 1885 Sydney. Extremely fine. 

$700

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 95 (lot 1426).

1984*
Queen Victoria, 1885 Sydney. Nearly very fine. 

$650

part

1985*
Queen Victoria, young head 1887 Melbourne and Sydney. 
Good very fine; nearly very fine. (2)

$1,300
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part

1986*
Queen Victoria, Jubilee head, 1887 and 1891(2) Melbourne, 
1889 Sydney. Fine - good very fine. (4)

$2,400

1987*
Queen Victoria, 1888 Melbourne. Good extremely fine. 

$800

1988*
Queen Victoria, 1888 Melbourne. Extremely fine. 

$650

part

1989*
Queen Victoria, 1888 Melbourne. Very fine; extremely fine. 
(2)

$1,350

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 92 (lot 1415, 
574).

part

1990*
Queen Victoria, Jubilee head, 1888 - 1893 Melbourne. Very 
fine - good extremely fine. (6)

$3,900

part

1991*
Queen Victoria, Jubilee head, 1888 - 1893 Sydney. Good 
very fine - nearly uncirculated. (6)

$3,900
1992
Queen Victoria, Jubilee head, 1888, 1890, 1892 (3) and 
1893 Sydney. Fine - nearly uncirculated. (6)

$3,750
1993
Queen Victoria, 1889 Melbourne (McD.179a). Very fine. 

$600
1994
Queen Victoria, Jubilee head, 1889 (3), 1890, 1891 (2), 1892 
(2), and 1893 Melbourne. Fine - nearly extremely fine. (9)

$5,800

1995*
Queen Victoria, 1889 Sydney (McD 178a). Peripheral die 
break on obverse legend on the right, subdued mint bloom, 
uncirculated. 

$800

1996*
Queen Victoria, 1889 Sydney (McD 178a). Toned, good very 
fine/nearly extremely fine. 

$650

1997*
Queen Victoria, 1890 and 1891 (McD.183a) Melbourne. 
Extremely fine. (2)

$1,300

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 93 (lot 1373) and 
Sale 92 (lot 1415).
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1998*
Queen Victoria, 1890 and 1891 Sydney (McD.180a). Nearly 
uncirculated; uncirculated. (2)

$1,400

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 94 (lots 1472, 
1474).

1999
Queen Victoria, 1890 Sydney, 1892(2) Melbourne. Fine 
- very fine. (3)

$1,900

2000*
Queen Victoria, 1891 Melbourne (McD.183a). Nearly 
uncirculated. 

$650

Ex Chris Hall Collection, from Roxbury's Sale 12/2/11 (lot 1248).

2001*
Queen Victoria, 1892 Melbourne. Obverse surface marks, 
otherwise nearly uncirculated. 

$650

part

2002*
Queen Victoria, 1892 Melbourne and Sydney, the first 
illustrated. Good extremely fine; extremely fine. (2)

$1,400

2003*
Queen Victoria, Jubilee head, 1893 Melbourne (McD.188a). 
Nearly uncirculated. 

$750

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 94 (lot 1476).

2004*
Queen Victoria, Jubilee head, 1893 Melbourne. Nearly 
uncirculated. 

$700

Ex Alan J. Hanneman Collection

2005*
Queen Victoria, Jubilee head, 1893 Sydney. Very fine. 

$650

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 95 (lot 574).

part

2006*
Queen Victoria, old head, 1893, 1894, 1895, 1898, 1900 and 
1901 Sydney. Good very fine - nearly uncirculated. (6)

$3,800

2007
Queen Victoria, old head, 1893 and 1899 London, 1900 
Sydney (2). Nearly very fine - nearly uncirculated. (4)

$2,400

2008
Queen Victoria, 1894 Melbourne. Very good. 

$650
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2009
Queen Victoria, 1894 and 1898 Melbourne. Very fine/good 
very fine. (2)

$1,250

2010
Queen Victoria - George V, 1894, 1904, and 1914 Melbourne. 
In wallet by Downie's, good very fine. (3)

$1,800

part

2011*
Queen Victoria, 1894-1901 Melbourne. Very fine - nearly 
uncirculated. (8)

$5,000

2012
Queen Victoria, 1894 and 1901 Sydney, 1896 Melbourne. 
Nearly very fine - good very fine. (3)

$1,900

part

2013*
Queen Victoria, 1894, 1895 and 1901 Sydney, 1895 and 
1896 Melbourne. Good fine - good very fine. (5)

$3,250

2014
Queen Victoria, 1895 (2), 1897, 1901 (2) Melbourne. Nearly 
very fine - nearly uncirculated. (5)

$3,000

2015*
Queen Victoria, 1895 Sydney. Nearly uncirculated. 

$650

2016
Queen Victoria, 1896 and 1897 Melbourne. Nearly very 
fine; very fine. (2)

$1,250

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 95 (lot 574).

2017*
Queen Victoria, 1896 Sydney. Extremely fine/nearly 
uncirculated. 

$700

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 94 (lot 1865 
part).

2018
Queen Victoria, 1899 Melbourne. Very good. 

$600

2019*
Queen Victoria, 1899 Perth. Extremely fine/good extremely 
fine and scarce. 

$850

Ex David Ross Collection, from Noble Numismatics in Jan 1996.

2020*
Queen Victoria, 1899 Sydney. Uncirculated. (2)

$1,400

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics 94 (lot 522).

part

2021*
Queen Victoria, 1899 and 1901 Sydney. Very fine; nearly 
uncirculated. (2)

$1,250

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 92 (lot 603).
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part

2022*
Queen Victoria, 1900 and 1901 Perth. Nearly extremely 
fine; extremely fine. (2)

$1,300

2023
Queen Victoria, 1901 Sydney. Fine. 

$650

2024
Edward VII, 1902 and 1907 Melbourne; 1906 and 1908 
(2) Perth; 1902, 1904 and 1906 Sydney; 1907 London. Fine 
- good extremely fine. (9)

$5,500

part

2025*
Edward VII, 1902-1910 Melbourne. Good very fine - nearly 
uncirculated. (9)

$5,600

part

2026*
Edward VII, 1902, 1904, 1906, 1907, and 1908 Perth. Very 
fine - extremely fine. (5)

$3,000

Ex Chris Hall Collection.

2027*
Edward VII, 1902 Sydney. Good very fine. 

$600

part

2028*
Edward VII, 1902-1910 Sydney. Nearly extremely fine - 
nearly uncirculated. (9)

$5,600

part

2029*
Edward VII, 1903, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909 and 1910 
Perth. Good very fine - extremely fine. (7)

$3,750

2030*
Edward VII, 1903 Sydney. Nearly uncirculated. 

$650

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 87A.

2031*
Edward VII, 1905 and 1908 Melbourne. Nearly uncirculated. 
(2)

$1,250
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part

2032*
Edward VII, 1905, 1909 and 1910 Melbourne. Nearly 
extremely fine or better. (3)

$2,000

2033
Edward VII, 1905, 1908(2) Melbourne, 1908 Perth. Very 
fine - extremely fine. (4)

$2,500

2034
Edward VII, 1906 Melbourne, 1910 Sydney. Extremely fine; 
good extremely fine. (2)

$1,200

2035*
Edward VII, 1907 Perth. Extremely fine/good extremely 
fine. 

$600

part

2036*
Edward VII, 1907, 1908(2), 1909 Sydney, 1910 London. The 
last very fine, others nearly extremely fine or better. (5)

$3,150

2037
Edward VII, 1909 Perth. Polished, fine. 

$650

part

2038*
Edward VII, 1909 Perth; George V, 1911 London. Extremely 
fine; good very fine. (2)

$1,250

2039
Edward VII - George V, 1910 Perth, 1918 Melbourne. The 
first coin a jeweller's copy, fine - nearly very fine. (2)

$1,300

2040
Edward VII - George V, 1910 Sydney and 1911 Sydney. In 
Wallet by Downie's, very fine. (2)

$1,200

part

2041*
George V, 1911-1918, 1925 Sydney. Nearly uncirculated 
- uncirculated. (9)

$5,750

2042
George V, 1912 and 1925 Melbourne, 1918 Sydney. Very 
fine - extremely fine. (3)

$1,800

Ex Chris Hall Collection, last two from Noble Numismatics Sale 87A.

part

2043*
George V, 1912 Melbourne, 1912 and 1925 Sydney. Nearly 
uncirculated. (3)

$2,000
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part

2044*
George V, 1912, 1913, 1914, 1917, 1918 and 1925 
Melbourne. Nearly extremely fine - uncirculated. (6)

$3,750

2045
George V, 1912 (2), 1914 (2) Melbourne; 1912 Perth; 1917 
Sydney; and 1911 and 1912 London. Extremely fine - nearly 
uncirculated. (8)

$5,000

part

2046*
George V, 1912, 1913 and 1914(2) Perth. Very fine-good 
extremely fine. (4)

$2,500

2047
George V, 1912, 1913, 1917, 1918, 1919, 1920 (2) Perth. 
Extremely fine - nearly uncirculated. (7)

$4,500

Ex Chris Hall Collection, most from Noble Numismatics Sale 87A.

part

2048*
George V, 1912, 1913, 1914, 1916, 1918, 1919, 1920, 1922 
and 1923 Perth. Extremely fine - uncirculated. (9)

$5,500

part

2049*
George V, 1914 Perth, 1915 Melbourne, 1912(2) London. 
Extremely fine or better. (4)

$2,500

2050*
George V, 1915 Melbourne. Nearly uncirculated. 

$650

2051
George V, 1918 Perth. Nearly uncirculated. 

$600

In presentation case by Downie's.

2052*
George V, 1919 Melbourne. Good extremely fine and 
scarce. 

$800

part

2053*
George V, 1924 and 1928 Perth. Extremely fine; nearly 
uncirculated. (2)

$1,400

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics Sale 89A.
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2054*
George V, small head, 1929 Perth. Nearly uncirculated. 

$650

2055*
George V, small head, 1929 and 1931 Perth. Nearly 
uncirculated. (2)

$1,250

2056*
George V, small head, 1930 Melbourne. Nearly uncirculated 
and scarce. 

$900

2057*
George V, small head, 1931 Perth. Nearly uncirculated. 

$650

Ex Alan J. Hanneman Collection.

part

2058*
George V, small head, 1931 Perth. Nearly uncirculated. (2)

$1,400

IMPERIAL  HALF  SOVEREIGNS 

2059*
Queen Victoria, 1875 Sydney. Good very fine. 

$700

Ex David Ross Collection from KJC August 2005.

2060*
Queen Victoria, 1877 Melbourne (McD.18a). Very good/
fine. 

$350

2061*
Queen Victoria, 1881 Melbourne. Cleaned, polished, very 
good/nearly very fine. 

$350

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

2062*
Queen Victoria, 1883 Sydney (McD.25a). Nearly extremely 
fine. 

$1,200

Private purchase February 2008.

2063*
Queen Victoria, 1883 Sydney (McD 25a). Good very fine. 

$650

In a slab by NGC as XF45.
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2064*
Queen Victoria, 1883 Sydney (McD.25a). Good fine. 

$350
2065
Queen Victoria, 1883 Sydney (McD.25a). Very good. 

$300

2066*
Queen Victoria, 1884 Melbourne. Nearly very fine. 

$450
Ex D. Featherstone/ L. McNaught Collection.

2067*
Queen Victoria, young head, 1887 Melbourne. Nearly very 
fine and very scarce. 

$600
Ex D. Featherstone/ L. McNaught Collection.

2068*
Queen Victoria, young head, 1887 Melbourne. Good fine 
and scarce. 

$500
2069
Queen Victoria, 1891 Sydney. Nearly very fine. 

$400
2070
Queen Victoria, 1891 Sydney (McD38a), young head 1859 
London. The first holed at top, otherwise good very fine, 
second very good. (2)

$550

2071*
Queen Victoria, old head, 1893 Sydney. Good very fine. 

$350

part

2072*
Queen Victoria, old head, 1893 Sydney and 1896 Melbourne. 
Fine; nearly very fine. (2)

$700

2073
Queen Victoria, old head, 1893 (2) and 1897 (2) Sydney. 
Very good - nearly very fine. (4)

$1,400

2074*
Queen Victoria, 1896 Melbourne. Nearly extremely fine/
extremely fine. 

$400
In a slab by NGC as AU55.

2075
Queen Victoria, 1896 Melbourne. Very good. 

$300

part

2076*
Queen Victoria, 1896 and 1900 Melbourne. Nearly very 
fine; very fine. (2)

$700
2077
Queen Victoria, 1897 Sydney. Good fine. 

$320
2078
Queen Victoria, 1900 Sydney. Bent, otherwise fine/very 
fine. 

$300
2079
Edward VII, 1903 and 1908 Sydney. Good fine or better. 
(2)

$650

part

2080*
Edward VII, 1903, 1906, 1908, 1910 Sydney. Nearly very 
fine - good very fine. (4)

$1,400

2081*
Edward VII, 1904 Perth. Good fine. 

$400

2082*
Edward VII, 1906 Melbourne. Polished, otherwise nearly 
very fine. 

$350
Ex D. Featherstone/ L. McNaught Collection.
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2083
Edward VII, 1906, 1908(3) and 1910(3) Sydney. Fine - good 
very fine. (7)

$2,250
2084
Edward VII, 1907 (2) and 1909 Melbourne. Nearly very 
fine or better. (3)

$1,000

part

2085*
Edward VII, 1907, 1908 and 1909 Melbourne. The first 
extremely fine, others very fine. (3)

$1,000

2086
Edward VII, 1907 Melbourne, 1908 and 1910 Sydney. Good 
fine; good very fine; good very fine. (3)

$1,000

part

2087*
Edward VII, 1908 Melbourne; George V, 1911, 1915 and 
1916 Sydney. Very fine - good extremely fine. (4)

$1,400

2088
Edward VII, 1908 Sydney. Very good. 

$350

2089
Edward VII, 1910 Sydney. Good very fine. 

$350

Ex Alan J. Hanneman Collection.

2090*
Edward VII, 1910 Sydney. Surface marks, otherwise 
extremely fine or better. (2)

$800

2091*
George V, 1911 and 1915 Sydney. Extremely fine or better. 
(2)

$700

2092
George V, 1911 and 1915 Sydney. Good very fine. (2)

$650

part

2093*
George V, 1911, 1912 and 1914 Sydney. Nearly extremely 
fine; good extremely fine; nearly uncirculated. (3)

$1,000
2094
George V, 1911, 1912 (2), 1914, 1915 (2) Sydney and 1914 
London. Extremely fine - nearly uncirculated.  (7)

$2,100

Ex Chris Hall Collection, 1912 and 1914 from IAG Sale 16/9/07, 1911, 
1912 and 1915 (2) from Sale 87A (lot 472 part).

2095
George V, 1912 Sydney. Uncirculated. 

$350

2096*
George V, 1912 Sydney. Nearly uncirculated. (2)

$700

2097
George V, 1914 and 1915 Sydney. Good very fine. (2)

$650

2098*
George V, 1915 Sydney. Uncirculated. 

$300

Ex Chris Hall Collection, from Noble Numismatics sale 90 (lot 1323, 
part).

2099
George V, 1915 Sydney. Very fine. 

$300

2100
George V, 1915 Sydney. Extremely fine or better. (3)

$1,000

2101*
George V, 1915 and 1916 Sydney. Uncirculated. (2)

$800


